浮梁县行政服务中心

关于调整浮梁县行政服务中心

领导班子成员分工的通知

中心各股室、各窗口：
因中心人事变动和工作需要，经研究决定，对中心领导班子成员分工进行调整，现将调整后的分工通知如下：

朱云生   党组书记、主任    主持中心全面工作

卢红辉   党组成员、副主任  协助分管党务、组织、人事、宣传、纪检、政务公开、财务、精神文明、平安建设、公共节能、信访、法制建设、卫健、12345热线工作。
刘  刚   党组成员、副主任   协助分管政务服务、乡镇便民服务、优化营商环境、信息化建设、公共资源交易服务、政务信息工作。

2023年2月24日

浮梁县行政服务中心             2023年2月24日印发

共印3份
1
2